



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ: Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου-Μισθοδοσίας-Προμηθειών

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ: Αλειφτήρας Σωκράτης

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**  
**Φάρσαλα, 20/04/2017**  
**Α.Π.: 4895**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ (134/2017)**

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ**

**- Ο -**  
**ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του ν.4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007.
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών.
5. Την εξειδικευμένη πίστωση **42.000,00 €** που υπάρχει γραμμένη εις βάρος του **Κ.Α.30/6662.00** με τίτλο «**Προμήθεια οικοδομικών υλικών, υλικών συντήρησης οδοστρώματος και λοιπών υλικών συντήρησης**» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2017.
6. Το γεγονός ότι για την υλοποίηση της εν λόγω δαπάνης έχει συνταχθεί η με αριθμό **247/2017** πρόταση ανάληψης υποχρέωσης.
7. Την με αριθ. **46/2017** απόφαση της Ο.Ε. περί: Έγκριση δαπανών και Διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμού οικ. έτους 2017
8. Την Τεχνική Περιγραφή της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων.
9. Την με αριθμό πρωτ.: 4601/11-04-2017 πρόσκληση με θέμα «αποστολή οικονομικής προσφοράς».
10. Την προσφορά της επιχείρησης **ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ** (Οικοδομικά υλικά), με Α.Φ.Μ 045646680 , ΔΟΥ Β' ΛΑΡΙΣΑΣ, Βαμβακού Φαρσάλων.

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι**

1. Εγκρίνει:

- Την Τεχνική περιγραφή της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου.

2. Την εκτέλεση της προμήθειας οικοδομικών και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου, με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης, στην επιχείρηση **ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ** (Οικοδομικά υλικά), με Α.Φ.Μ 045646680 , ΔΟΥ Β' ΛΑΡΙΣΑΣ, Βαμβακού Φαρσάλων, έναντι του ποσού των **16.503,16 €** συμπεριλαμβανομένου **Φ.Π.Α 24%**.

**Αναλυτικά:**

A/A	Περιγραφή είδους	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (χωρίς Φ.Π.Α)	Μερικό Σύνολο
1	Ευλεία Σουηδική Α' ποιότητας διαφόρων διαστάσεων	Τετ. Μέτρα	70	6,40	448,00
2	Εύλινη επένδυση ραμποτέ πάχους 1,2 cm	Τετ. Μέτρα	90	9,30	837,00
3	Τάβλες πάχους 2,5 εκ και μήκους 300εκ.	Κυβ. μέτρα	70	4,70	329,00
4	Ελατάκια 8X8X300 εκ.	Τεμάχια	60	5,40	324,00
5	Καδρόνι 4X6	Μέτρα	120	0,70	84,00
6	Φορούσι 6X12	Μέτρα	80	5,50	440,00
7	Πλέγμα σε ρολά 6 X 10 X 1,5 ύψος	Μέτρα	300	2,00	600,00
8	Πλέγματα γαλβανίζε 5X10X 3χιλ πάχος, (2 ύψος X 5 πλάτος /φύλλο)	Τεμάχια	45	25,80	1.161,00
9	Σιδηρούς οπλισμός Β 500C (S500s)	Κιλά	80	0,90	72,00
10	Σοβάς έτοιμος 25 kg	Τεμάχια	160	5,00	800,00
11	Μαρμαρόσκονη λευκή (ΣΕ ΣΑΚΚΟΥΣ)	Τεμάχια	160	1,50	240,00
12	Ασβέστης συνθετικός υγροποιημένος 5 λίτρων	Τεμάχια	200	2,05	410,00
13	Τσιμέντο μαύρο κοινό (σάκος 25 kg)	Τεμάχια	400	3,80	1.520,00
14	Τσιμέντο μαύρο κοινό (σάκος 50 kg)	Τεμάχια	500	6,09	3.045,00
15	Τσιμέντο άσπρο (σάκος 25 kg)	Τεμάχια	100	6,09	609,00
16	Τσιμέντο άσπρο (σάκος 50 kg)	Τεμάχια	100	11,00	1.100,00
17	Τσιμεντόλιθος διαστάσεων 39X19X19 cm	Τεμάχια	800	0,50	400,00
18	Τσιμεντοειδής κόλλα πλακιδίων	Τεμάχια	100	8,90	890,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>13.309,00</b>
				<b>Φ.Π.Α 24%</b>	<b>3.194,16</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>16.503,16</b>

**3.** Η πληρωμή της αξίας των παραπάνω υλικών ποσού **16.503,16 €** θα γίνει από το ταμείο του Δήμου μετά την βεβαίωση των παραλαβής τους από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου, με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών δικαιολογητικών.

**4.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30/6662.00 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης

**5.** Η παράδοση των υλικών θα γίνει σε χώρο που θα επιδεικνύει η υπηρεσία.

- Ο -

**Δήμαρχος Φαρσάλων**

**Άρης Καραχάλιος**

**ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:**

- **ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ**
- **ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ**